ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA

_______________________________________________________________________________________
R: Anchieta, 35 – 2º - São Paulo – SP – 01016-900  - http://www.oabsp.org.br

E-mail:assistencia.judiciaria@oabsp.org.br

COMUNICADO – CAJ. Nº 008/23

REF.: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

CONVÊNIO DPE/OAB

Senhor(a) Presidente. 

                          A Comissão de Assistência Judiciária da OAB/SP, vem pelo presente,

informar que está disponível nos sites da OAB/SP e da Defensoria Pública do Estado de São

Paulo, a Lista dos advogados homologados para atuação perante o Convênio DPE/OAB,

com início das nomeações a partir de 15/05/23:

Link site OABSP
https://www.oabsp.org.br/comissoes2010/assistencia-judiciaria/habilitados-homologados

Link site DPESP
https://www.defensoria.sp.def.br/documents/20122/4568658/Homologados_final_ap%C3%B3s_recursos.pdf/71362eee-f37b-

2b0e-b44d-6eaa3b6c60e1?t=1683727876756&

                       Solicitamos à Subseção, dar ampla divulgação junto aos advogados

conveniados.

                                         São Paulo, 12 de maio de 2023.

                                                             Atenciosamente,

                                               Francisco Jorge Andreotti Neto

                                           Presidente da Comissão de

                                               Assistência Judiciária

http://www.oabsp.org.br/
https://www.defensoria.sp.def.br/documents/20122/4568658/Homologados_final_ap%C3%B3s_recursos.pdf/71362eee-f37b-2b0e-b44d-6eaa3b6c60e1?t=1683727876756&
https://www.defensoria.sp.def.br/documents/20122/4568658/Homologados_final_ap%C3%B3s_recursos.pdf/71362eee-f37b-2b0e-b44d-6eaa3b6c60e1?t=1683727876756&